

CITTA' DI MILAZZO

Verbale della I Commissione Consiliare

L'anno 2022, giorno 3 del mese di febbraio, alle ore 11,00, si è riunita la I Commissione Consiliare, convocata con nota prot. n. 34/UP/9794 del 02/02/2022 dal Vice Presidente Italiano Antonino. Funge da segretario il dott. Giuseppe Spoto.

	PRESENTI	ASSENTI
ANDALORO ALESSIO	X esce 11,40	
BAGLI MASSIMO		X
COCUZZA VALENTINA	X	
CRISAFULLI GIUSEPPE	X esce 12,25	
ΓΓΑLIANO ANTONINO	X esce 12,20	
PIRAINO ROSARIO	X	
RUSSO LYDIA	X	
SARAO' SANTI MICHELE	X	

E', altresì, presente il capogruppo Antonio Foti.

Gli argomenti posti all'o.d.g. sono i seguenti:

- 1. Lettura verbale precedente;
- 2. Redazione nuovo Statuto Comunale;
- 3. Varie ed eventuali.

Alle ore 11,00 il Presidente della I Commissione Consiliare Valentina Cocuzza inizia i lavori in aula leggendo il verbale della seduta precedente che viene approvato all'unanimità dei presenti.

Quindi si inizia con la redazione del nuovo Statuto Comunale posto al punto n. 2 dell'o.d.g., e si decide di cassare dall'art. 64 all'art.69.

A questo punto si passa a leggere l'art. 70 riguardante la "Programmazione del bilancio" che diventa art. 55. Si decide di cassare l'art. 71 e di trasformare l'art. 72 riguardante "La programmazione delle opere pubbliche e degli investimenti" in art. 56.

Dopo si decide di cassare l'art. 73 e di trasformare l'art. 74 riguardante "I beni comunali" in art. 51, l'art. 75 riguardante "La gestione del patrimonio " in art. 58, l'art. 76 riguardante la "Revisione economica e finanziaria" in art. 59, l'art. 77 riguardante il "Controllo di gestione" in art. 60.

Infine si decide di cassare l'art. 78 e di trasformare l'art. 79 riguardante "Efficacia" in art. 61 e di trasformare l'art. 80 riguardante "Interpretazione" in art. 62.

Dopo ampi dibattiti e approfondimenti sul lavoro svolto, il Presidente della I commissione, in comune accordo con i componenti, chiude la seduta alle ore 12,45 e la rinvia a lunedì 7 febbraio alle ore 11,00.

Il Segretario
Dott Giuseppe Spoto



Il Presidente della I Commissione Consiliare Valentina Cocuzza